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Generell informasjon

Surveynavn
Hjemmelsgrunnlag
NPDID for survey

Faktakart - nytt vindu

Status

Omrade
Markedstilgjengelig
Kategori
Hovedtype

Deltype

Selskap - ansvarlig
Kildetype

Antall kilder
Kildestgrrelse
Aktivt kildevolum
Sensortype

Antall sensorer
Sensorlengde [m]
Sensorbredde [m]
Startdato - planlagt
Startdato

Avslutningsdato - planlagt

Avslutningsdato

TE1001
Petroleumsforskriften jf Ressursforskriften
7291

lenke til kart

Avlyst

Nordsjgen

Nei

Seismisk undersgkelse
Borestedundersgkelse

2D

Talisman Energy Norge AS
Seismisk kilde

6

160 cu.inch

Ikke kjent

Kabler

1

1200

21.05.2010

18.06.2010

Total lengde [bat km]
Netto areal - faktisk 3D/4D [km2]

Siste oppdateringer

Dato Type oppdatering
02.09.2010 Status

10.06.2010 Status

10.06.2010 Status

14.05.2010 Sokkeldirektoratet breuv til

selskapene oppsummert
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Informasjon
Avlyst

Planlagt

Under behandling

Vi har ingen merknader til at undersgkelsen blir utfgrt
som planlagt dersom Fiskeridirektoratets tilradning blir
fulgt.


javascript:void(window.open('https://factmaps.sodir.no/factmaps/3_0/?run=SurveyByNPDID&NPDID=7291'))
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05.05.2010 Hgringskommentar Ifglge vare registreringer har det vaert noe fiske i

Fiskeridirektoratet

02.05.2010 Hgringskommentar

Havforskningsinstituttet

Tillatelser

Type tillatelse Tillatelses navn
Utvinningstillatelse 038D

Selskap innsamlingen gjgres for

Selskapsnavn
Talisman Energy Norge AS

Selskap som utfgrer innsamlingen
Selskapsnavn
Gardline Geosurvey Ltd

Data format

Format Medium
SEGD/SEGY tape

Type data
Seismiske data

Fartoy
Fartgy Type fartgy Telefonnum
mer
Ocean Hovedfartgy Ikke kjent
Researcher |(innsamlingsfa
rtgy)
Fiskerikyndig
Fradato Til dato Navn

meldte omrade i foregdende ar, av utenlandske fartgy.
Vi kan derfor ikke utelukke at sporadisk fiskeri-aktivitet
kan forekomme.

Fangst av vagehval kan heller ikke utelukkes.

Vi vurderer pa grunnlag av ovenstaende at det vil veere
behov for fisekrikyndig bemanning.

Skulle det likevel oppsta konflikt mot fiskeri-interessene
vil vi anmode om at undersgkelsen endres eller stoppes
umiddelbart.

Ingen merknader pa ressursbiologisk grunnlag.

Kommentarer

Kallesign Nasjon

nummer al
8207941 GDLS UK

Telefonnummer

Koordinater , inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet i grader og desimale minutter
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Punkt NS NS minutter oW @V minutter

numme grader (desimale) grader (desimale)
r
1 58 12.09 N 1 52.37 %]
2 58 13.37 N 1 49.84 %]
3 58 13.37 N 1 49.84 4]
4 58 13.37 N 1 49.84 %]
5 58 13.37 N 1 49.84 4]
6 58 13.37 N 1 49.84 @
7 58 13.37 N 1 49.84 %)
8 58 13.37 N 1 49.84 %]
9 58 14.31 N 1 51.62 %]
10 58 14.31 N 1 51.62 ]
11 58 14.31 N 1 51.62 %]
12 58 14.31 N 1 51.62 4]
13 58 13.02 N 1 54.08 %]
14 58 13.02 N 1 54.08 %]
15 58 13.02 N 1 54.08 %]
16 58 13.02 N 1 54.08 4]
17 58 13.02 N 1 54.08 %]
18 58 13.02 N 1 54.08 4]
19 58 13.02 N 1 54.08 4]
20 58 12.09 N 1 52.37 %]
21 58 12.09 N 1 52.37 4]
22 58 12.09 N 1 52.37 %]

Koordinater - alternativ visning,

Arealet (det samme som ovenfor) i grader, minutter og desimale sekunder.

Punkt
numme
r

O 00 N O Ul WN -

e
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NS
grader

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

NS NS
minutter  sekunder
12 5.43
13 22.33
13 22.33
13 22.35
13 22.36
13 22.37
13 22.38
13 22.39
14 18.39
14 18.39
14 18.39

22222222222
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oW
grader
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oW

oW

minutter sekunder

52
49
49
49
49
49
49
49
51
51
51

22.25
50.35
50.34
50.33
50.33
50.33
50.34
50.35
36.95
36.96
36.97

inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50
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12 58 14 18.39 N 1 51 36.98 %]
13 58 13 1.39 N 1 54 4.88 %]
14 58 13 1.38 N 1 54 4.89 @
15 58 13 1.37 N 1 54 4.90 ]
16 58 13 1.36 N 1 54 4.90 @
17 58 13 1.35 N 1 54 4.90 %]
18 58 13 1.34 N 1 54 4.89 %]
19 58 13 1.33 N 1 54 4.88 @
20 58 12 5.43 N 1 52 22.28 @
21 58 12 5.42 N 1 52 22.27 @
22 58 12 5.42 N 1 52 22.26 %]

Side 4 av 4



